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
Gemeinde Gangelt. Diese Region zeichnet sich durch ihre harmonische Kombination aus
ländlicher Ruhe und städtischer Anbindung aus. Wenige Kilometer entfernt befindet sich die
nächste Autobahnauffahrt, die Ihnen eine hervorragende Verbindung in die umliegenden
größeren Städte und Regionen bietet. Diese günstige Lage ermöglicht es Ihnen, sowohl die
Vorteile der ländlichen Idylle als auch die der städtischen Infrastruktur zu genießen. Birgden
selbst ist bekannt für seine freundliche Nachbarschaft und eine Umgebung, die zu
entspannenden Spaziergängen und Radtouren einlädt. 

Einkaufsmöglichkeiten für den täglichen Bedarf, Schulen und andere wichtige Einrichtungen
sind bequem erreichbar und sorgen für einen hohen Wohnkomfort. Die Nähe zu den
niederländischen Grenzen erweitert zudem Ihre Optionen sowohl für Freizeitaktivitäten als auch
für den kulturellen Austausch. Diese attraktive Lage macht das Einfamilienhaus zu einem idealen
Wohnort für Familien und alle, die die Balance zwischen einem friedlichen Wohnumfeld und der
Nähe zur Großstadt suchen.

Die Karte zeigt den ungefähren Standort der Immobilie
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Energieausweis

Endenergiebedarf
242,50 kWh/(m²*a)

Energieverbrauch inkl. Warmwasser
Ja

Heizungsart
Zentralheizung

Wesentlicher Energieträger
GAS

Gültig bis
17.01.2035
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Hausansicht

Flurbereich EG
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Büro

Küche
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Essbereich

Detail
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Wohnbereich

Wohnbereich mit Zugang auf Terrasse

Objekt-Nr.: 20049-3537

null Seite 11 / 18



Gäste WC

Badezimmer
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Wellnesbereich im Badezimmer

Schlafzimmer
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Flurbereich OG

Zimmer 1 OG
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Badezimmer OG

Zimmer 2 OG
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Erdgeschoss

Obergeschoss
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Lageplan
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Kontakt

Wassenberger Str 85a 
52525 Heinsberg
Telefon: 015754490071
E-Mail: n.zaric@immofly.de

Ihr Ansprechpartner
Herr Nikola Zaric

Impressum
www.hoffmann-ivd.de/impressum/

Besuchen Sie uns im Internet
www.hoffmann-ivd.de
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